
愛 媛 県 報

５３４

告 示

公 告

�公 告

次のとおり一般競争入札に付する。

令和６年７月２３日

愛媛県知事 中 村 時 広

１ 入札に付する事項

� 件名

パソコンネットワーク学習システムの借入れ

� 借入物品名及び数量

パソコンネットワーク学習システム一式（サーバー１９台、パ

ーソナルコンピュータ８５６台、プリンタ９２台、プロジェクタ２１

台、周辺機器一式、ソフトウェア一式、搬入、据付け、調整等

一式）

� 借入物品の内容等

入札説明書及び仕様書による。

� 借入期間

令和６年１２月１日から令和１１年１１月３０日まで

� 借入場所

入札説明書及び仕様書による。

� 入札方法

ア 入札金額は、１月当たりの借入代金とすること。

イ 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金

額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（当該金額に

１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるも

のとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費

税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であ

るかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する

金額を入札書に記載すること。

２ 入札に参加する者に必要な資格

知事の審査を受け、令和５年度から令和７年度までの製造の請

負等に係る一般競争入札に参加する資格を有すると認められ、か

つ、「特定調達参加希望」の登録をしている業者で、次の事項に

該当するもの

� 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規

定に該当しない者であること。

� 借入期間の開始までに、要求する仕様の機器を確実に納入で

きる体制が整備されていることを証明した者であること。

� 借入期間の開始までに、借入物品に係る保守の体制が整備さ

れていることを証明した者であること。

� 開札の日において、知事が行う入札参加資格停止の期間中に

ない者であること。

� 下記の企業認定・認証の何れかを取得している者であること。

・情報セキュリティマネジメントシステム（ＩＳＭＳ）認証

�愛媛県告示第７４４号
道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定に基づき、道路の供用を次のように開始する。

その関係図面は、中予地方局建設部において告示の日から２週間一般の縦覧に供する。

令和６年７月２３日

愛媛県知事 中 村 時 広

発 行 愛 媛 県

� 目 次 �
告 示

○ 道路の供用開始（県道伊予松山港線）………………………………………………………………………………………………………（中予地方局管理課）…５３４

公 告

○ パソコンネットワーク学習システムの借入れ………………………………………………………………………………………………………（高校教育課）…５３４

雑 報

○ 裁決手続開始の決定の公告……………………………………………………………………………………………………………………（収用委員会事務局）…５３５

この県報に掲載される入札告示、落札者等の告示及び入札公告は、ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の

適用を受けるものである。

道路の種類 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の日

県 道 伊予松山港線
松山市南吉田町３８８番５から

同町５０８番５まで
令和６年７月２３日

毎週（火・金）曜日発行 第５２８号 令和６年７月２３日

令和６年７月２３日火曜日 第５２８号



愛 媛 県 報令和６年７月２３日 第５２８号

５３５

雑 報

・「プライバシーマーク」認証

３ 入札書の提出場所等

� 入札書の提出先、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場

所及び問合せ先

愛媛県教育委員会事務局指導部高校教育課施設管理グループ

〒７９０―８５７０

愛媛県松山市一番町四丁目４番地２

電話（０８９）９１２―２９５１

� 入札書の受領期限

令和６年８月２６日（月）午前８時３０分から同年９月２日（月）

午前９時５９分までの執務時間中（愛媛県の休日を定める条例

（平成元年愛媛県条例第３号）第１条第１項に規定する県の休

日以外の日の午前８時３０分から午後５時１５分までをいう。以下

同じ。）に�に掲げる場所に持参又は郵送等（一般書留郵便若
しくは簡易書留郵便又は信書便でこれらに準ずるものに限る。

以下同じ。）により提出すること。ただし、郵送等による場合

は、８月３０日（金）午後５時１５分までに必着のこと。

� 入札説明書の交付方法

令和６年８月５日（月）までの執務時間中に�に掲げる場所
で交付するほか、愛媛県ホームページにおいて公表する。

� 開札の日時及び場所

令和６年９月２日（月）午前１０時００分

愛媛県庁第１別館１０階教育委員室

４ その他

� 入札及び契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

� 入札保証金

愛媛県会計規則（昭和４５年愛媛県規則第１８号）第１３５条から

第１３７条までの規定による。

� 入札者に要求される事項

この一般競争入札に参加を希望する者は、この公告に示した

物品を納入できることを証明する書類等を、入札説明書等に基

づき次の期限までに提出しなければならない。

なお、知事から当該書類の内容に関し説明を求められた場合

は、これに応じなければならない。

提出期限：令和６年８月７日（水）午後５時１５分

� 入札の無効

２に掲げる資格を有しない者の提出した入札書及び入札者に

求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書は、無効

とする。

� 契約書作成の要否

要

� 落札者の決定方法

この公告に示した物品を納入できると知事が判断した入札者

であって、愛媛県会計規則第１３３条の規定に基づいて作成され

た予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行

ったものを落札者とする。

� その他

詳細は、入札説明書による。

５ Summary

� Nature and quantity of the product to be leased： Computer

Equipment and Related Services for Installing Terminal

Unit，for the prefectural school LAN（Local Area Network），

１ set

� Time limit of tender：９：５９ a．m．，２September２０２４（tenders

submitted by mail：５：１５ p．m．，３０ August２０２４）

� For further information， please contact： Facilit ies

Administration Section，High School Education Division，

Guidance Department， Ehime Prefectural Board of

Education，４―４―２ Ichibancho，Matsuyama，Ehime７９０―８５７０

Japan

TEL０８９―９１２―２９５１

�裁決手続開始の決定の公告
土地収用法（昭和２６年法律第２１９号）第４５条の２の規定により、令和６年７月９日次のとおり裁決手続開始の決定をしたので公告する。

令和６年７月２３日

愛媛県収用委員会

会長 	 橋 直 人

１ 起業者の名称

愛媛県

２ 事業の種類

一般国道３７８号改築工事（三秋バイパス）

３ 収用及び使用の裁決手続の開始を決定した不動産の表示等

収用使用

の区分

不 動 産 （ 土 地 ） の 表 示 等
土 地 所 有 者

住 所 氏 名

所 有 権 以 外 の

権 利 の 表 示 関 係 人

住 所 氏 名所 在 地 番
地 目 面 積

公 簿 現 況 公 簿

�

実 測

�

収用及び使用しよう
とする土地の実測
�

受付年月日
受 付 番 号 種 類

愛媛県伊
予市双海
町高野川
字奥畑

甲１１０７番 畑 畑 ３６４ ３６５．２８ ６２．９３ ─── ─── ──────

収 用

愛媛県伊
予市双海
町高野川
字新田原

甲１０４５番 畑 畑 ２，１３９ ２，１４０．９０ ３７８．７５ ─── ─── ──────



愛 媛 県 報令和６年７月２３日 第５２８号

５３６

愛媛県伊
予市双海
町高野川
字新田原

甲１０５４番 山林 山林 １８１ １８１．２９ １３４．４４ ─── ─── ──────

愛媛県伊
予市双海
町高野川
字新田原

甲１０９４番 畑 畑 ９４４ ９４３．２７ １７６．９０ ─── ─── ──────

愛媛県伊
予市双海
町高野川
字奥畑

甲１１０７番 畑 畑 ３６４ ３６５．２８ １４．３８

別記のとおり

─── ─── ──────

愛媛県伊
予市双海
町高野川
字新田原

甲１０４５番 畑 畑 ２，１３９ ２，１４０．９０ ７１．４８ ─── ─── ──────

使 用

愛媛県伊
予市双海
町高野川
字新田原

甲１０４５番 畑 畑 ２，１３９ ２，１４０．９０ ５６．４５ ─── ─── ──────

愛媛県伊
予市双海
町高野川
字新田原

甲１０５４番 山林 山林 １８１ １８１．２９ ６．８８ ─── ─── ──────

愛媛県伊
予市双海
町高野川
字新田原

甲１０５４番 山林 山林 １８１ １８１．２９ ６．５７ ─── ─── ──────

愛媛県伊
予市双海
町高野川
字新田原

甲１０９４番 畑 畑 ９４４ ９４３．２７ ４３．６７ ─── ─── ──────

別記

不明

ただし、登記名義人 亡 山本渉 法定相続人

愛媛県伊予市双海町�野川甲９９１番地
山 本 運 夫

愛媛県伊予市双海町�野川甲１００６番地
山 本 進

愛媛県伊予市中村甲１３５番地１

中 村 好 子

愛媛県伊予市下吾川１５４５番地１

向 井 雅 子

愛媛県伊予市上吾川甲８８番地

篠 � 康 明

東京都練馬区田柄５丁目２３番５号

篠 � 敬 三

愛媛県松山市土居田町６３３番地１ サーパス土居田９０３号

塩 � 待 子

愛媛県松山市和泉南４丁目１５番４号

大 野 正 人

愛媛県松山市和泉南４丁目１５番５号

篠 崎 真 理

愛媛県松山市和泉南４丁目１５番３号

大 野 一

のうち、全員または一部の者（各人の持分不明）

令和６年７月２３日 発行



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 135
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00667
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 135
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00667
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /JPN <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (Japan Color 2001 Coated)
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions false
        /ConvertStrokesToOutlines true
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 150
        /LineArtTextResolution 300
        /PresetName <FEFF005B4F4E89E350CF5EA6005D>
        /PresetSelector /LowResolution
        /RasterVectorBalance 0.750000
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 0
      /MarksWeight 0.283460
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /JapaneseWithCircle
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


